[bookmark: _GoBack]МБОУ Островская СОШ
х. Островского
Приказ

от 21.05.2021                                                                                           №

“О нарушении Представления
Прокуратуры Аксайского района
от 28.05.2021г. № 07-61-2021”

	В связи с неисполнением Предписания Прокуратуры Аксайского района от 28.05.2021
№ 07-61-2021 по устранению нарушений требований законодательства в сфере противодействия терроризму, охраны жизни и здоровья несовершеннолетних

приказываю:

1. Заместителю по воспитательной работе Швидко Е. А. и главному бухгалтеру Смирновой Т. И. объявить замечания.

2. Разработать “дорожную карту” по устранению нарушений требований законодательства в сфере противодействия терроризму, охраны жизни и здоровья несовершеннолетних до 01.08.2021г.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы			Шаповалов А. М.